
ZARZĄDZENIE NR 93/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

13 października 2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C8A258-1E73-402B-A4E5-E642583F909D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 93/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 15 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 421 051,36 41 000,00 27 462 051,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 351 493,44 41 000,00 25 392 493,44

4270 Zakup usług remontowych 1 707 731,87 41 000,00 1 748 731,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 500,00 0,00 111 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 200,00 0,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 2 000,00 10 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 129 774,26 -41 000,00 1 088 774,26

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 129 774,26 -41 000,00 1 088 774,26

4810 Rezerwy 566 076,92 -41 000,00 525 076,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 300,00 0,00 79 300,00

90095 Pozostała działalność 79 300,00 0,00 79 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 -17 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 17 700,00 35 000,00

Razem: 47 821 730,47 0,00 47 821 730,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C8A258-1E73-402B-A4E5-E642583F909D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

